様式第１号（第３条関係）
【　記　入　例　】

「請戸もの」ロゴマーク使用承認申請書
令和　○　年　○　月　○　日
浪江町長　様
郵便番号
〒９７９‐１５９２
住　　所
浪江町大字〇〇
商号又は名称
なみえ水産㈱
代表者職名
取締役社長
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
浪江　太郎
　　浪江町請戸漁港水揚げの海産物「請戸もの」ロゴマークの使用要領第3条の規定により、下記のとおり使用承認を申請いたします。
記
	使用目的
	店内POPに「請戸もの」ロゴマークを使用し、「請戸もの」の販売拡大を図る。

	使用方法(簡単な使用イメージや図面等を添付すること)
	プライスカード（値札）に「請戸もの」ロゴマークをのせる。

	使用期間
	令和○年○月○日　から　令和○年○月○日まで

	備考

	担当者連絡先
	担当者氏名
	浪江　花子

	電話番号
	0240-34-〇〇〇〇

	FAX
	0240-34-〇〇〇〇

	E-MAIL
	suisan@namiefukusima.jp